
UCHWAŁA NR VIII/76/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Sucha Beskidzka pomocy finansowej Powiatowi Suskiemu na pokrycie 
części kosztów bieżącej działalności Krytej Pływalni w Suchej Beskidzkiej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji ze środków budżetu 
na 2025 r. w wysokości 200 000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej przeznaczenia oraz rozliczenia określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Sucha Beskidzka a Powiatem Suskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC815568-0DBB-47F3-9372-6A9C0D445E5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/76/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-08T08:23:40+0100




